
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От 30.12. № 269 2020г. 

г. Жуковка.

О внесении изменений в приказ № 140 от 08.07.2015, 

О продлении действия положений 

и инструкций по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации организационных и 
практических мер по профилактике коррупционных проявлений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 140 от 08.07.2015 в пункт 1.6 и 
*утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующим 

составе:

-  заместитель начальника, председатель комиссии.

-  ведущий специалист, зам. председателя комиссии.

-  гл. специалист, секретарь комиссии.

-  ведущий специалист, член комиссии.

-  гл. бухгалтер, член комиссии.

-  ведущий специалист, член комиссии.

-  ведущий специалист, член комиссии.



2. Внести изменения в приказ № 140 от 08.07.2015 в пункт 1.7 фамилию 
ххххххххххххх - специалист председатель 11110 -секретарь комиссии , 
считать хххххххх - специалист- секретарь комиссии, (основание : 
свидетельство о браке ..)

3. В связи с тем что изменения в локальные акты учреждения об 
антикоррупционной направленности не вносились ,продлить срок действия 
Положений, Инструкций и других локальных актов до 1 января 2026г.

4. Гл. специалисту(юрисконсульту) разместить данный приказ на 
официальном сайте учреждения с целью беспрепятственного ознакомления 
всех заинтересованных лиц, а так же ознакомить всех работников 
указанных в приказе под роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник подписано.


